㈱AFC建設が特定建設業許可を取得

株式会社AFC-HDアムスライフサイエンス（本社：静岡県静岡市、会長：淺山雄彦）のグループ会社である

株式会社AFC建設（本社：静岡県静岡市、社長：蝦名哲也）は、2022年３月31日に、特定建設業の許可を

取得しましたので、お知らせいたします。

【許可の概要】

■許可番号

各 位
2022年４月22日

会 社 名 株式会社AFC-HDアムスライフサイエンス

（コード：2927、東証スタンダード）
問合せ先 取締役会長室長 南 方 茂 穂

（ＴＥＬ．０５４－２８１－５２３８）

会 社 名 株式会社 AFC建設
代表者名 代表取締役社長 蝦 名 哲 也

（ＴＥＬ．０５４－２０４－１４２０）

代表者名 代表取締役会長 淺 山 雄 彦

（ＡＦＣ-ＨＤグループ）

社名：株式会社ＡＦＣ建設

【㈱AFC建設の概要】

事業内容：建築工事の施工及び管理、建築関連事業（墨出し、雑工事）、

静岡県知事許可（特-３）第40885号

■許可の有効期間

2022年３月31日から 2027年３月30日まで

■建設業の種類

建築工事業、大工工事業、とび･土工工事業、

屋根工事業、板金工事業、塗装工事業、

防水工事業、内装仕上工事業

代表者：代表取締役社長 蝦名哲也

会社設立：2021年10月１日

所在地：静岡県静岡市駿河区曲金２ー５－３８（けんこうTV２階）

清掃事業（メンテナンス、竣工クリーニング）